
Sa., 23. Juli 2016 29Landkreis-Anzeiger – Immobilien-/Stellenanzeigen

Immobilienanzeigen

Stellenanzeigen

Vermietung: 3-Zimmer-Wohnung 
in Unterschleißheim

ca. 90 m² Wfl., 1. OG, Balkon, EBK, 
Speicher, Garten in gemeinschaftlicher

Nutzung, frei ab 01.09.16, Energieausweis
in Bearbeitung, Carportstellplatz (50,- €),

KM 1.150,- € + NK, Kaution 3 KM, 
Immobilien M-Nord GmbH, 

Ansprechpartner: Robert Pauly, 
089 / 31907041

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Für unsere Agip Service
Station in Unterschleißheim

suchen wir ab sofort:

Aushilfen
auf 450-€-Basis

für die Abendschichten von 
20 Uhr – 24 Uhr unter der Woche

und von 15 Uhr – 24 Uhr an
Wochenenden und Feiertagen.

Agip Service Station
Werner Wagner

Bezirksstr. 29 
85716 Unterschleißheim

Tel. 089/310 51 14

Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 54379579

Promotionjob für die SZ, sehr gute
Bezahlung, Fixum, nur ganztags, alt
oder jung, gute Deutschkenntnisse,
( 0173/7036074 

Malersubunternehmer gelernt
gesucht. Tel.089/45835421

Su. kleinen Laden / Lager, auch
renov.bedürftig. T. 0175/8784326

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2Zi.-Whg. ca. 50 m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Nette 4 köpfige Familie sucht
günstiges Haus. ( 0160/94848675 

Flexible, zuverlässige ZFA zur Ver-
stärkung unseres Teams in TZ (20
Std.) oder auf 450-€-Basis nach USH
gesucht (gerne auch Wiedereinsteige-
rin), Tel: 089/3107200 ab 19.00 Uhr

Suche zuverl. Zugehfrau in Neu-
fahrn 1x wöch. ca. 2 Std., Tel: 08165-
908433

Erf., zuverl. Putzfrau wöch. ca. 3 Std.
für Reihenhaus in USH gesucht, Tel:
0171/8785523

Männl., 60, dauerhaft ges. Einkom-
men sucht ruhige, gepflegte, kleine
Wohnung, Tel: 089/37505108

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Pro-
vision für Vermieter info@annaimmo.
de/ 08931852450

Suchen für unsere Tochter/ Azubi
WG-Zi./-Zi.-App., Nähe Bogenhausen.
( 0176/84322050 

Solventer Münchner sucht App. o.
2-Zi.-Whg. im Mü.-Norden u. Umg.
Übernehme auch kl. Hausmeisterarb.
( 0160/5386658

500 € Belohnung! Vermieter su. f. Mie-
ter sehr freundl. u. zuverl. Herr sucht i.
Mü. Norden 2 Zi. Whg. ab 60m² Blk/Gar-
ten erw. bis 900€ kalt, ab sofort! (
089/5126155  nm@1post1.de

Diplom-Betriebswirt su. 1-2-Zi.-
Whg. (teilmöbliert oder möbliert) ab
August o. September/Oktober; bis
max. 50 m² in ruhiger Wohnlage in
Freimann ( 0172/8184785

Steuerberater sucht WG-taugl. 
Whg. für seine Angestellten. ( 089-
99936501 

USH moderne 3-Zi-Whg in 3-Fam-
Haus DG, Nähe S1, 80 qm NF, Blk., 2
Bäder, gr. Speicher, Keller, EBK, Fuß-
bodenhz., frei ab 01.10., 1.200 + 120
NK + 40 Carport, Tel: 089/32120189

Hobbyraum zu verm. 20m² in 81925
München. Kein Wohnraum, kein WC,
240,-€ monatlich per sofort. (
0170/3220889

2-Zi.-Gartenwohnung, 53 m² in Unter-
schleißheim ab 1.10.2016, Miete incl.
TG-Stellplatz € 950.- warm, 30 m² Gar-
ten, schön bepflanzt. Kontakt: T.
0157/76455330 

3,5-Zi.-Luxus-OG-Whg., 133 m²,
EBK, 2 Bäder, gr. Terrasse + Blk., beim
Aumeister, sofort Bezug. (
089/51667030 mit AB

Wunderschöne GRÜNFLÄCHE Land-
schaftsschutzgebiet, 1300 m² direkt
an der Würm in Untermenzing (aktuell
kein Bauland) KP € 199.000.- (
089/93999555 

U-Vermietung möbl. 2-Zi.-Whg.,
750.- €, Haimhausen, ab Okt., 7
Mon., Blk. + Keller, T. 0179/9200966 

Ingolstädter Str. zu vermieten: Ca. 100
m² Souterrain Räume, kein Wohnraum,
nutzbar als Hobbyraum oder Lager. Eige-
ner Eingang, WC, 500.- € mtl. + NK + KT
ab sofort von Privat. mFon 0175-
7226840 eMail mst1902@web.de

3,5-Zi.-Whg. Unterschleißheim, 86
m², Blk., Gge., 900.- € + NK, (
08133/1092 

Familie mit Zwillingen sucht Haus
von privat ( 0151/18000658

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

StB su. Haus zum Restaurieren kein
Spekulant ( 08022/6649904 

Bauerhof in RO/MB gesucht! Boden-
ständiger Firmengründer sucht (aus-
schließlich von privat) einen Bauernhof,
ab 3 ha Grund (Nutzfl.) zum Kauf, Gerne
auch auf Rückpacht / mit Hofrecht /
Leibrente und gegenseitigem Vertrauen.
( 089/189081415 

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Familie m.Kind su. Grund/Haus i.
Unterschleißh. ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Haus in Ungarn, Nh. Plattensee, gr. Kü.,
Esszi., Schlaf-/Wohnzi., Speisekammer,
Bad, Gge., alles kompl. eingerichtet, sof.
bezugsfertig, 1700 m² Grd., viele Obst-
bäume. VB € 40.000., 089/43909232

Ruhige und großzügige DHH Waldtru-
dering 185m² Wfl. + 78 m² Nfl., frei,
948.000,-€ ( 089/495851
info@koepfimmobilien.de

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²
2,- €, ( 0176/61613667

Attraktive Büroräume in Unter-
schleißheim zu mieten, 3 Büroräume,
kl. Küche, 86m² ab 1.10.16 provisions-
frei € 1400,- mtl. zzgl. NK, Kontakt:
stoermer@schreiner-immobilien.com
( 01719312824

2-Zi.-DG-WG-Neufahrn b. FS-S1, 51
m² + Stellpl. +Keller, WM 750.-, VB
224.000.- € v. Privat. ( 0179-
1322506 ab 17:00 Uhr

Bodenmais: ETW in EG, 106 m², +
ETW im UG 80 m², jeweils mit Garage
(Doppelparker) + DG ausbaufähig
60m² + zusätzliche 2 PKW Stellplätze
zu verkaufen, Zuschr. unter Chiffre
1139013 a.d. MWZ Verlag GmbH,
Moosacherstr. 56, 80809 München 
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Stellenangebote

Mietgesuche privat und gewerblich
Welcher liebe Verm. gibt mir 2-Zi.-
Whg. bis 650€ inkl? Bez. ALG II, bin
ruhig u. Single, keine Haust. (
0157/30226055 

Su. 2-Zi. Whg.+Balk., gute MVG Anbin-
dung in München bis 750€ warm. Bin
33, w. finanz. abges. (0176/66600788 

Liebe Vermieter i. München w 57 J.
sucht dringendst 1-2-Zi.-Wo. Sehr
ruhig solide u. 1 a schu. Bis 750€
WM,Festangestellt k. Haustiere, mein
letztes dahoam wird abgerissen des-
wegen pressiert es. Freue micht
sakrisch auf an Anruf, bitte ruafts mi o
( 0179/6778206 

Kinderarzt am Deutschen Herzzen-
trum, 31, sucht mögl. zentrale 2 Zim-
mer Wohnung zum 1.10. oder früher.
( 0176/23209634 (Mo-Fr ab 19 Uhr)

1000,- € Belohnung bei Erfolg!
suche 2 bis 2,5-Zi.-Whg., Küche sep.
Mü-West, max. 850,- € WM Chif-
fre 1139231 M. Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 58, 80809 Mü.

Ich männl., su. eine kl. Wohnung ca.
25 – 40 m² (650 € KM) ab 1.9.16 in
München und Umgebung, Dr. Andreas
Kling ( 0170/3492675 

28 jährige Controllerin, sucht 2-3 Zi,
ruhige Lage, EBK+Stellpl. S/U-Bahn
fußl. ab 1.9.16, max 950 warm, (
01522/8731731 od. f.loetzsch@
googlemail.com

Su. 1-Zi.-App., von 9/16 bis 2/17 für
Tochter zwecks Praktikum im Master-
studium. Sehr gute Bonität vorhanden.
Innenstadtlage bevorzugt. ( 09602-
61397 

Berufst. zuverl. junges Paar su.
Whg. zentral in M. 2-3 Zi., ab 60m²,
Blk. o.Ä. ab Sept. bis 1700€ modern,
Nähe zur Isar, ( 0172/7471723

Junges, berufstät., Paar, Projektma-
nager 26 u. Außenhandelsauffr. 25,
sucht gemütl. Wng. ca. 60m² in
Schwabing, Neuh. Nymph. o.ä. mit Bal-
kon u. ggfs. Einbauk. ab Aug/Sept. bis
1200€ warm. ( 0151/41812724 

Jg. Tierärztin sucht 1-2-Zi.-Whg. in
Nord-West Muc. 0157/74596455 

3-Zimmer Whg. ges. Nette Paar, 32
und 38, in Festanstellung, sucht Whg.
+ Blk., bis 1400 warm. kaiser.woh-
nung@web.de

Auto Kölbl sucht 
für einen Verkaufsberater 

ab sofort eine 1,5-2-Zi.-Whg.
mit Balkon oder Terrasse in und 

um Unterschleißheim, ca. 10-20 km
Umkreis, bis ca. 750 € warm. 

Büro 089 317 758 12  
Mobil 0176 814 637 10



Suche
deutschsprachige 

Mitarbeiter/in 
zur Treppenhausreinigung 
mit Aufzug in USH, OSH 

auf Mini-Job-Basis, 

Tel. 0171-5277556

Arzthelferin in Vollzeit gesucht für
Allgem. Praxis Mü.-Lehel. Sehr gute
Bedingungen. 0170/3481460

Schwerbehinderter Mann su.
Haushaltshilfe und Pflege ( 089-
6371707 ab 20:00 Uhr

Diabeteszentrum am Rotkreuzpl.
su. mediz. Fachangestellte in TZ/VZ.,
( 089/890677910 

LKW Fahrer (m/w) für Stückgut. Kl. C
+ CE Nahverkehr München,
mail@deutur.de, T. 0176/62767894
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